

## Materiale curatenie si intretinere pentru Primaria Bunesti-Averesti

I.D.: 89481138

Data publicarii 13.11.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 863,66 RON - 863,66 RON

Descriere: PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 60 MM SCH\_1\*5.8824 LEI/BC= 5.8824 LEI PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 50MM\_1\*5.0420 LEI/BC= 5.042 LEI EMAIL IDEEA 0.75L NEGRU\_1\*20.1681 LEI/BC = 20.1681 LEI EMAIL IDEEA 0.75L GALBEN SULF\_2\*22.2689 LEI/BC= 44.5378 LEI VOPSEA LAVABILA INTERIOR ECOPLAST 8.5L\_1\*100.00 LEI/BC= 100.00 LEI IPSOS RIGIPS 5KG\_1\*8.4034 LEI/BC= 8.4034 LEI ADEZIV DE CONSTRUCTII BISON\_1\*21.8487 LEI/BC= 21.8487 LEI VOPSEA PITURA GALBEN SULF 0,6L\_3\*10.9244 LEI/BC= 32.7732 LEI LAC PROTECTOR EXTRA 2.5L CIRES\_1\*103.3613 LEI/BC= 103.3613 LEI BANDA DE SEMNALIZARE 200M 7CM SCHULLER EHKLAR\_1\*36.1345 LEI/BC= 36.1345 LEI ELECTROD SUPERTIT FIN 2.5x350\_4.5\*32.3529 LEI/KG = 145.588 LEI COADA MATURA LEMN B\_4\*4.6218 LEI/BC = 18.487 LEI MATURA EUROPA TAMIRA\_2\*5.8824 LEI/BC= 11.765 LEI MATURA LULUTA\_2\*12.605 LEI = 25.21 LEI VOPSEA PITURA 0,6L\_18\*10.924 LEI/BC= 196.632 LEI DILUANT UNIVERSAL 0.9\_4\*8.4034 LEI/BC= 33.614 LEI PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 70 MM SCH\_1\*7.5630 LEI/BC= 7.5630 LEI PENSULA LATA BEJ 30 MM 72672\_2\*5.042 LEI/BC= 10.084 LEI PENSULA BEJ 40 MM 72673\_1\*6.3025 LEI/BC= 6.3025 LEI PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 40 MM SCH\_4\*4.2017 LEI/BC= 16.807 LEI COLIER METALIC 16 -32\_2\*1.6807 LEI/BC= 3.361 LEI FURTUN GAZ 8X13 ALBASTRU\_2\*5.042 LEI/BC= 10.084 LEI